РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
             МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 октября 2018 года
		№ 57

	О внесении изменений в постановление Администрации Гагаринского сельского поселения от 13.03.2017 № 14 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учрежденияГагаринского сельского поселения»

          В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к  постановлению Администрации Гагаринского сельского поселения от 13.03.2017 № 14«Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учрежденияГагаринского сельского поселения » следующие изменения:
1) пункт 11 статьи 2 исключить;
2) пункт 3 статьи 3 исключить;
3) пункт 15 статьи 2 изложить в новой редакции:
«15. После утверждения решения о бюджете ПФХД при необходимости  уточняется учреждением и направляется на утверждение с учетом положений статьи 3 «Требования к утверждению ПФХД» настоящего Порядка.
Уточнение показателей ПФХД, связанных с выполнением муниципального задания, осуществляется с учетом показателей утвержденного муниципального задания и размера субсидии на выполнение муниципального задания.»;
4) пункт 17 статьи 2 изложить в новой редакции:
«17. В целях внесения изменений в ПФХД в соответствии с настоящим Порядком составляются новые ПФХД, показатели которых не должны вступать в противоречие в части кассовых операций по выплатам, проведенным до внесения изменений в ПФХД, а также с показателями планов закупок, указанных в пункте 9 настоящего Порядка. Решение о внесении изменений в ПФХД принимается руководителем учреждения.»;
5) приложение №2 к Порядку составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения Морозовского района признать утратившим силу.
[bookmark: Par38][bookmark: Par42]2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Гагаринского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И. о. Главы Администрации
Гагаринского сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]Л.М. Земцова

1

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября

201

8

года

№

57

О внесении изменений в постановление

Администрации

Гагаринского сельского

поселения

от

13

.0

3

.2017 №

14

«Об

утверждении Порядка составления и

утверждения плана финансово

-

хозяйственной

деятельности муниципальн

ого

учреждени

яГагаринского сельского

поселения

»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести

в приложение

№ 1

к  постановлению Администрации

Гагаринского сельского поселения

от

13

.0

3

.2017 №

14

«Об утверждении

Порядка

составления и утверждения плана финансово

-

хозяйственной деятельности

муниципальн

ого

учреждени

яГагаринского сельского поселения

» следующие

изменения:

1) пункт 11 статьи 2 исключить;

2) пункт 3 статьи 3 исключить;

3) пункт 15 статьи 2 изложить в но

вой редакции:

«15. После утверждения решения

о бюджете ПФХД при необходимости

уточняется учреждением и направляется на утверждение с учетом положений

статьи 3 «Требования к утверждению ПФХД» настоящего Порядка.

Уточнение показателей ПФХД, связанных с вып

олнением муниципального

задания, осуществляется с учетом показателей утвержденного муниципального

задания и размера субсидии на выполнение муниципального задания.»;

4) пункт 17 статьи 2 изложить в новой редакции: